
UCHWAŁA NR XIV/102/25 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy stałych komisji Rady Gminy Moszczenica na II półrocze 
2025 roku: Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów, Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, 

Spraw Socjalnych i Sportu, Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz § 33 ust. 5 pkt 2 Statutu Gminy Moszczenica 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr LVII/483/18 Rady Gminy Moszczenica z dnia 5 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Moszczenica (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4832) zmienionej 
Uchwałą Nr LVIII/491/18 Rady Gminy Moszczenica z dnia 15 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2018 r. poz. 5508) oraz Uchwałą Nr L/405/2021 Rady Gminy Moszczenica z dnia 25 listopada 2021 r. (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 6419) Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się półroczne plany pracy stałych komisji Rady Gminy Moszczenica na II półrocze 
2025 roku, w brzmieniu określonym w załącznikach do niniejszej uchwały: 

1) plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów – załącznik Nr 1; 

2) plan pracy Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska – załącznik Nr 2; 

3) plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Sportu – załącznik Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji Rady Gminy Moszczenica: 
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów, Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych 
i Sportu, Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Moszczenica 

 
 

Iwona Jarosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D93172-46AB-4582-B644-DDA812F42A8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/102/25 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, BUDŻETU 

I FINANSÓW NA II PÓŁROCZE 2025 ROKU 

Termin Zadanie 
III kwartał 1. Sprawy bieżące wynikające z dzialalności Gminy, w tym opiniowanie materiałów sesyjnych. 
IV kwartał 1.Sprawy bieżące wynikające z dzialalności Gminy, w tym opiniowanie materiałów sesyjnych. 

2.Analiza propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na 2026 rok. 
3.Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na rok 2026. 
4.Sprawozdanie z pracy Komisji za 2025 rok. 
5. Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2026 roku.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D93172-46AB-4582-B644-DDA812F42A8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/102/25 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO, 

OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ, ROLNICTWA 
I OCHRONY ŚRODOWISKA NA II PÓŁROCZE 2025 ROKU 

 

TEMATYKA 

Termin Zadanie 
III kwartał 1.Sprawy bieżące wynikające z działalności Gminy, w tym opiniowanie materiałów sesyjnych. 
IV kwartał 1.Sprawy bieżące wynikające z działalności Gminy, w tym opiniowanie materiałów sesyjnych. 

2.Wizja lokalna wybranej miejscowości pod kątem oznakowania ulic. 
3.Wizja lokalna stanu dróg gminnych. 
4.Analiza propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na 2026 rok. 
5.Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2026 rok. 
6.Sprawozdanie z pracy Komisji za 2025 rok. 
7.Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2026 roku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D93172-46AB-4582-B644-DDA812F42A8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/102/25 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA, SPRAW SOCJALNYCH I SPORTU 

NA II PÓŁROCZE 2025 ROKU 

 

TEMATYKA 

Termin Zadanie 
III kwartał 1.Sprawy bieżące wynikające z działalności Gminy, w tym opiniowanie materiałów sesyjnych. 
IV kwartał 1.Sprawy bieżące wynikające z działalności Gminy, w tym opiniowanie materiałów sesyjnych. 

2.Informacja dyrektorów szkół na temat przygotowania szkół oraz placów zabaw do nowego 
roku szkolnego. 
3.Wizja lokalna wybranej niepublicznej placówki oświatowej dotowanej przez Gminę 
Moszczenica. 
4.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Moszczenica za poprzedni rok 
szkolny. 
5.Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2026 rok 
6.Sprawozdanie z pracy Komisji za 2025 rok. 
7.Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2026 roku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D93172-46AB-4582-B644-DDA812F42A8B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/102/25 RADY GMINY MOSZCZENICA z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, BUDŻETUI FINANSÓW NA II PÓŁROCZE 2025 ROKU
	Załącznik 2 - PLAN PRACYKOMISJI BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO,OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ, ROLNICTWAI OCHRONY ŚRODOWISKA NA II PÓŁROCZE 2025 ROKU
	Załącznik 3 - PLAN PRACYKOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA, SPRAW SOCJALNYCH I SPORTUNA II PÓŁROCZE 2025 ROKU


		2025-06-12T13:28:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




